
ELIGE TU ESPECIALIDAD

Pídela en tu masa preferida: Pan, Artesanal o Delgada. Elige tu salsa favorita: Tradicional o BBQ. Agrega tu borde Hut Cheese + $2.000, Cheesy Pops + $3.000 o borde Cheesy Pops Pepperoni + $4.000 solo en Pizzas tamaño Familiar.

Individual
(1 persona)

Familiar
(3 a  4 personas)

Hawaiana

Italiana

American Meat

Milano

Pepperoni Lover’s®

Mediana
(2 a 3 personas)

XL
(5 a 6 personas)

Mozzarella, jamón y trozos de piña

Mozzarella, jamón y tomate al oreganato

Mozzarella, pepperoni, choricillo y pork

Mozzarella, jamón, tomate y aceituna

Mozzarella y doble pepperoni

Tejana
Mozzarella, salsa bbq, tocino, beef, cebolla y pimentón verde

Española
Mozzarella, choricillo, jamón, tomate y pimentón verde

Cuatro Estaciones
Mozzarella y 4 estaciones de: jamón, pepperoni, aceituna y 
champiñones

Españolísima
Mozzarella, choricillo, jamón, tomate, pimentón verde y aceituna

Veggie Lover’s®
Mozzarella, tomate, aceituna y mix de vegetales (cebolla, champiñón y 
pimentón verde)

Super Suprema
Mozzarella, jamón, pepperoni, salchicha italiana, mix de vegetales 
(pimentón verde, champiñón y cebolla), mix de carnes (beef y pork) y 
aceituna

$8.090 $9.890 $13.290 $16.990

$8.890 $10.890 $14.590 $18.590

$9.690

$10.490 $12.890 $17.190 $21.790

$13.690 $16.890 $22.390 $28.190

$11.890 $15.890 $20.190

Meat Lover’s® 
Mozzarella, pepperoni, jamón, salchicha italiana, tocino y mix de carnes
(beef y pork)

$11.290 $13.890 $18.490 $23.390

Meaty
Mozzarella, choricillo y pork

DISFRUTA EL DOBLE
2 medianas 

por:
Especialidad

Italiana, Hawaiana, Pepperoni Lover’s® $15.990 $18.990 $23.990

4 Estaciones, Española, Tejana $17.990 $22.990 $27.990

Super Suprema

$18.990 $24.990 $29.990

2 familiares
por:

2 XL
por:

American Meat, Milano $16.990 $20.990 $25.990

Españolísima, Veggie Lover’s®  

$22.990 $28.990 $34.990

Pídelas en tu masa preferida*:Pan, Artesanal o Delgada. Elige tu salsa favorita: Tradicional o BBQ.
*Sujeto a disponibilidad de cada local.

Nuestra masa original. Suave y esponjosa por dentro, dorada y crujiente por fuera.

Todas las imágenes son referenciales.

Agrega borde Hut Cheese por: $2.000, Cheesy Pops por: $3.000 o Cheesy Pops Pepperoni por: $4.000 en cada pizza tamaño Familiar.

Suprema
Mozzarella, pepperoni, mix de carnes (beef y pork) y mix de vegetales 
(pimentón verde, cebolla y champiñón)



Combo Mediano Clásico

Combo Familiar Al Gusto (3 ing.) 

Combo XL*

Pizza Mediana Meaty BBQ, Italiana o Doble Pepperoni + 2 Bebidas Pequeñas + 4 Empanadas de Queso
+ 2 Papas Fritas Medianas
 

$13.990

Pizza Familiar de 3 ing. + 4 Bebidas Pequeñas + 8 Empanadas de Queso + 4 Pan de Ajo Supremo + Papas Fritas Familiares

$23.990

Pizza XL de 3 ing. + Bebida de 1,5 L. + 20 Chicken Pops + 10 Palitos de Ajo

$24.490

ÁRMALA A TU GUSTO

Ingredientes a elección: 
Carnes: Beef, Choricillo, Jamón, Pork, Tocino, Pepperoni y Salchicha Italiana. Vegetales: Aceitunas negras, Cebolla, Champiñones, 
Choclo, Piña, Pimentón Verde y Tomate.
Máximo 5 ingredientes a elección. Máximo 2 porciones por ingrediente. Pizza Base: Pizza + salsa de tomate + queso. 

Mediana Familiar XL

*Valor por cada ingrediente

*Valor pizza base

COMPLEMENTOS

Todas las imágenes son referenciales. Elaborado en líneas que procesan gluten, maní, soya, leche, huevo, pescado, sulfitos, crustáceos y/o 
frutos secos, razón por la cual puede contener trazas de dichos alimentos.

Papas Fritas Pequeñas

Papas Fritas Medianas

Papas Fritas Familiares

Empanadas de Queso (4u)

Papas Supremas Simples

Papas Supremas Dobles

Papas Queso Simples 

Papas Queso Dobles 

Palitos de Ajo (10u)

Palitos de Queso (10u)

Pan de Ajo (4u)

Pan de Ajo Supremo (4u)

Alitas BBQ (6u) 

Chicken Pops (10 u)

$1.490
$1.890
$3.690
$1.490
$3.990
$4.990
$1.990
$3.190
$3.990
$4.990
$2.090
$2.990
$4.190
$2.990

Bebidas
Bebida (Lata)

Bebida (1,5L)

Agua Mineral con o sin gas (500 cc)

Jugo (300 cc)

Postres
Chocotorta Simple

Chocotorta Doble

Cinnamon Sticks (10 u)

La Cremería
Chomp
Mega
Danky
Crazy
Kriko

$1.490
$2.990
$1.690
$1.690

$3.490
$4.490
$3.990
$4.990
$3.990
$2.500
$2.500
$2.000
$1.500

COMBOS FRIENDS & FAMILY

*Promoción disponible solo en locales Pizza Hut adheridos.

Individual

Pizza base + 1 ingrediente               

Pizza base + 2 ingredientes            

Pizza base + 3 ingredientes

Pizza base + 4 ingredientes

Pizza base + 5 ingredientes

$8.090           $9.890        $13.290       $16.990

$7.290           $8.890        $11.990        $15.390

$8.890          $10.890       $14.590        $18.590

$9.690          $11.890       $15.890        $20.190

$10.490        $12.890       $17.190        $21.790

    $6.490          $7.890         $10.690       $13.790

  $800           $1.000          $1.300         $1.600

   PARA DOS

Combo Familiar Clásico
Pizza Familiar Italiana, Meaty BBQ o Doble Pepperoni + 3 Bebidas Pequeñas + 10 Chicken Pops + Papas Familiares

$19.990

Combo Mediano Al Gusto
Pizza Mediana de 3 ing. + 2 Bebidas Pequeñas + 10 Chicken Pops + 10 Palitos de Ajo
 

$15.990

   PARA TRES

   PARA CUATRO

CARTA


